お客さま各位

青い森信用金庫

　日頃は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。

　平成28年 1月 1日（金）よりＡＴＭ提携している他金融機関のカード利用時間を拡大いたしますので

お知らせします。

１．利用時間の変更内容

　　青森銀行、みちのく銀行、他行（ＭＩＣＳ提携行）、ゆうちょ銀行、イオン銀行のお客さま

　　【変更前】　平　日　　　　　　　　　　8：00　～　21：00

　　　　　　　　土、日、祝日、12月31日　　9：00　～　17：00

　　　　　　　　1月1～3日、5月3～5日　　　休止

　　【変更後】　毎　日　　　　　　　　　　8：00　～　21：00

　　※一部の自動機は利用時間帯が異なります。

　　※当金庫以外の信用金庫のお客さまは、これまでどおり 7：00から21：00までご利用いただけます。

２．変更実施日

　　　平成28年 1月 1日（金）

３．業態別ご利用時間および手数料

カ ー ド の 種 類 取　引 手 数 料

 8：00　～　18：00 無　料
18：00　～　21：00 １０８円

土・日・祝日  8：00　～　21：00 １０８円
入　金

 8：00　～　18：00 無　料
18：00　～　21：00 １０８円

土・日・祝日  8：00　～　21：00 １０８円
入　金

 8：00　～　 8：45 ２１６円
 8：45　～　18：00 １０８円
18：00　～　21：00 ２１６円

土・日・祝日  8：00　～　21：00 ２１６円
入　金

 8：00　～　 8：45 ２１６円
 8：45　～　18：00 １０８円
18：00　～　21：00 ２１６円
 8：00　～　 9：00 ２１６円
 9：00　～　14：00 １０８円
14：00　～　21：00 ２１６円

日曜・祝日  8：00　～　21：00 ２１６円
 8：00　～　18：00 無　料
18：00　～　21：00 １０８円
 9：00　～　14：00 無　料
14：00　～　21：00 １０８円

日曜・祝日  9：00　～　21：00 １０８円
照　会 無　料

※(注)　第二地銀、信用組合、労働金庫の３業態については“出金の曜日別時間・手数料に同じ”で入金が
　　　　できます。ただし、すべての金融機関と提携している訳ではありません。

以　上

取 扱 で き ま せ ん

平成27年12月25日

ＡＴＭ提携している他金融機関のカード利用時間拡大のお知らせ

ご　利　用　時　間

（手数料には消費税等を含みます。）

出　金

入　金

平　　　日

土　曜　日

青森銀行のお客さま
出　金

平　　　日

取 扱 で き ま せ ん

みちのく銀行のお客さま
出　金

平　　　日

クレジットカード（キャッシング）
をご利用のお客さま

出　金

平　　　日

土　曜　日

上 記 曜 日 別 時 間 に 同 じ

他行のお客さま
※ＭＩＣＳ提携行

出　金
平　　　日

取 扱 で き ま せ ん （一部取扱可）　※(注)

ゆうちょ銀行のお客さま